
David Bartas 49288

Martin Pánek 20776

Jan Cemper 54440

Martin Pánek 20776

Martin Pánek 20776

Karel Zvára 7442

Martin Pánek 20776

Martin Pánek 20776

Karel Zvára 7442

Miloš Bém 64923

Diskuse

Daliborek a jeho Svobodná nálada

Zobrazit příspěvky: Doporučované Všechny podle vláken Všechny podle času

Článek je naprosto vylhaný. Člověk na fotce je podporovatel Svobodných Martin Šulc. Fanda do zbraní. Lze to snadno ověřit na jeho FB.
Daliborek vypadá o dost jinak a nemá se Svobodnými nic společného.

/+1 0

Prosím o důkaz, že je to ten samý člověk. Jinak jste u mě lhář, Cempere.

/+2 −1

Stačí porovnat videa. Hlavně s tím obuškem kde nemá čapku.  Jo, můžete podat žalobu klidně. Vím to 100% protože se tím vychloubá na
svém profilu. 

/0 0

POdle vidí jsem poznal, že to jsou dva různí lidé. Prosím o důkaz, lháři.

/0 0

Podle videí. (Omlouvám se za spěch.)

/0 0

Tvrdíte, že je to tento? https://www.facebook.com/DaliborekKrupickaAdolfek

Asi budu muset zajít k očnímu lékaři.

/0 0

Člověk na fotce je náš volič Martin Schulz. Tak teď ten článek hezky smažte a napište nový, ve kterém bude stát, že jste prolhaný blb.

https://www.facebook.com/martin.sulc.37

/0 0

Šulc. Kruci, profesionální deformace.

/0 0

Martin Šulc :-). Martin Pánek má specifický smysl pro humor. Martin Schulz (http://cs.wikipedia.org/wiki/Martin_Schulz) by nás asi volit
nechtěl :-).

/0 0

Kritika strany na základě jednoho jejich voliče? No proti tomu se asi nedá nic napsat, tak snad jen, že to není samopal. 

/+2 −1

odhlásit

Jste přihlášen jako Karel Zvára 7442

Zbývá 2000 znaků nebo 10 odstavců.

 Zasílat emailem přímé reakce na Váš příspěvek ODESLAT

iDNES.cz - blogy čtenářů iDNES.cz http://blog2.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A140520_410537_blogidnes

1 z 3 20.5.2014 18:39



Jan Cemper 54440

David Bartas 49288

Miloš Bém 64923

Jan Hanák 61598

František Kšír 2965

Jan Hanák 61598

Petr Závladský 51301

Jan Hanák 61598

Petr Závladský 51301

Petr Závladský 51301

Bohumil Sláma 19681

František Kšír 2965

Kdyby se tou fotkou nevychloubala strana na svém profilu...

/0 0

Každý holohlavý člověk se nejmenuje Daliborek a není neonacista. Se s tím smiřte. Lžete.

/0 0

Tam se klidně můžete dostat i vy, když se vyfotíte a pošlete to. A hned budete moc napsat další blog, že se na tumblru chlubí i
levičákama. 

/0 0

Ježiši, no tak to mě rozsekalo 

Nic proti nikomu, ale výjimečný souhlas s autorem, proruští Svobodní bojující proti "fašistům" na Majdanu se chlubí čistým náckem jak po
stránce ideové, tak po stránce intelektuální. 

/0 0

Svoboda,  pane Hanáku se umí s těmito jednotlivostmi velmi snadno vypořádat.  V demokracii nám mohou naopak tito lidé velet a
demokratickým násilím nám vnutit jejich názory a postoje.

/+1 0

jj, Svobodní se s ním perfektně vypořádali, píchli si ho na svůj stranický FB a udělali mu krásnou reklamu.

Nemusíte se snažit, krásná ukázka toho, čeho jsou Svobodní schopní.

Svobodní vůbec netuší, co je svoboda a Vy též ne, protože základem svobody je jí nikomu nenařizovat/nevnucovat/nediktovat. Svobodu
má každý svou, neexistuje jedna svoboda pro všechny.

/+1 0

Fakt intelektuální. Nevíte, co melete.

/+1 0

já vím, pane Závladský, Vy víte všechno, víte si se vším rady a vždy máte pravdu. Takže kromě toho, že jste příznivec Svobodných, nás
svou genialitou obšťastňujete na nějakém blogovém portálu a to je tak vše 

Hezký den.

/0 0

Zmíněný extremista není typickým voličem Svobodných, spíše naopak. Spíše se mu jen zalíbil názor na volné držení zbraní, které má viditelně
tuze rád, a neví jak to udělat, aby mohl držet automatickou zbraň a strkat ji do řiti každému, kdo s ním nesouhlasí a nebude dost nahlas křičet
jeho hesla. Fotografie toho člověka (je vůbec člověk?) se zdá být snímkem frustrovaného násilníka. 

Nesouhlasím s tím článkem, neb se mi zdá, že byla účelově použita politická anti-propaganda.

/+2 0

Pohlédněte na film Fall Down. Tam je ten prototyp perfektně vypodobněn.

/0 0

Také Svobodné nemusím, už třeba proto, že v pojmu svobody nemají v žádném případě jasno. Je mi jich skoro líto, a ještě víc jejich voličů.
Slovo svoboda zní krásně, ale kolik ... již po jeho zádech vylelzlo na politické nebe, a pak začali...

/+1 −1

Jasno ve svobodě nemá asi pan Cemper.  To, že někdo propaguje volné držení zbraní  je právě o té svobodě.  Ale otroci zbraně mít nesmí
viďte pane Sláma.

/+2 −1

© Copyright 1999–2014 MAFRA, a. s., a dodavatelé Profimedia, Reuters, ČTK, AP. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez

iDNES.cz - blogy čtenářů iDNES.cz http://blog2.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A140520_410537_blogidnes

2 z 3 20.5.2014 18:39



souhlasu MAFRA, a. s., zakázáno. Provozovatelem serveru iDNES.cz je MAFRA, a. s., se sídlem
Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí
koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

iDNES.cz - blogy čtenářů iDNES.cz http://blog2.idnes.cz/diskuse.aspx?iddiskuse=A140520_410537_blogidnes

3 z 3 20.5.2014 18:39


